四国アイランドリーグplusは、2016年10月20日に行われた「NPBドラフト会議」にて、阪神
タイガースより6巡目指名を受けました、徳島インディゴソックスの福永春吾投手が、出身地
である高槻市の濱田市長を表敬訪問することが決定致しましたので、お知らせ致します。
詳細は下記の通りです。

徳島IS 福永春吾選手

高槻市長 表敬訪問のお知らせ

記

NEWS RELEASE 四国アイランドリーグplus運営事務局

2016年11月16日

四国アイランドリーグplus

事務局長坂口裕昭

以上

【日時】
2016年11月22日（火） 13：00～

【場所】
高槻市役所 本館 2F 市長室
〒569-0067 大阪府高槻市桃園町2番1号
（担当：文化スポーツ振興課 ＴＥＬ：０７２－６７４－７６４９）

【表敬先】
高槻市長 濱田剛史 様
高槻市議会議長 橋本紀子 様
高槻市議会副議長 吉田章浩 様

【表敬者】
徳島インディゴソックス 福永春吾

【その他】
取材にご参加いただく場合は、11月21日（月）12:00までに、ご連絡ください。

四国アイランドリーグplus運営事務局 株式会社ＩＢＬＪ

http://www.iblj.co.jp

〒761-8013 香川県高松市香西東町２６７－１

ＴＥＬ ０８７－８０２－１５８０ ＦＡＸ ０８７－８０２－１５８１ 担当：加藤

＜お問合せ先＞
●徳島インディゴソックス
ＴＥＬ ０８８－６７９－８９１５

http://www.iblj.co.jp/